quaginta florenorum colonialium per Partem parti cum successione
 huius parti ad non completionem conventionum Interuicis prefatis duc
 ersingulorum tam in parte quam in toto, hinc quibus opus fuerit ad soluen
 succumbendo. Pro quo quid vado modo promissa ad soluen succumbent
 se pro reliqua principali ex parte Interuicis prefatis non completionem
 + unde statim existens memorata Summa promissa non tenent siue cuius parte
 ni, Ad instauram parti alienis promissa tenentis et implentis vel illius
 successorem ad officium presentis Capite Regale Promissum esse ex huius
 recepisse subscripto, quod ad respondendum spectat mediante semper in
 primofitationis Terminis tanquam peremptoris. In re Summa parte tenentis
 vadium prefatum luere, transcriptioni huius satis facere, ac omne iudica
 tum parti debent et tenebunt, seque ac suos successores ad eadem omnia
 continentis et obligat presentis. Illam Terminum primam peremptoriam merali
 as omnes exinde consequentes causas et eundem Terminos semper per
 emptorios, vera infirmitate pro maiori, minore nitate successorum
 legatione intra vel extra Regnum, seruitio militari ad munimenta ad
 euictorem vel aliis quibusvis dilationibus et legalibus impedimen
 tis non differendo, ad quietationem vltra proximos officij prefati
 Capite Regale Promissum Terminos, dilationem sibi non recipi
 nullasq; motiones appellationes ac eorum prosecutiones faciendo, ac
 promissa omnia p[ar]tis simplicibus vel triplicibus euasionebus super
 sionebus, fatalibus, iuris, prescriptione Terrestri, bello, conventionibus ac
 alijs omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec mo
 do alio quouis euadendo. His iuris p[re]sentibus personalibus recogni
 tionibus ad promissa omnia medianibus.

DROHOLOWSKI SZCZAWINSKIE QUIET.

Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentibus ad hunc (1054)
 Capite Regale Promissum Provis Thomas Christophorus a Droholow Droholow
 die ex illis Terris Promissum sanus mente et corpore existens a Ter
 nis, iurisdictionibus, iuribus, iurisdictionibusq; suis quibusvis p[ro]p[ri]is et
 hereditariis

petentibus recedendo. presentem vero Casensem Capitaneali Præmy-
 slensi Jurisdictioni quoad actum hunc attinet seu successori-
 bus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo-
 rando atque subiacendo, p[er] se libere, publice, ac per expressum reco-
 gnovit. Quia ipse Nobilis Joannem Strawinski et ipsius succes-
 sorum de causa et actione officiana p[er] se recognoscentes eidem
 Nobili Strawinski, ratione p[er] ipsum in contemptum et violen-
 diam Legum Regni venem certarum sui recognoscent[ur] propriam
 receptionis et usus sui conversionis et appropriationis, alienationis
 rerum et inuentionum in p[ro]p[ri]o casu eisdem expressarum ad
 officium presentem Casense Capitaneali Præmy-sles in h[ab]ita et uentam
 tum de p[ar]te Infamis ratione sup[er]scriptam obtenta et publicam
 cuius publicatione ob sufficientem et plenariam sibi recognoscent[ur]
 ab eodem Nobili Strawinski in p[ro]p[ri]o p[re]stitam satisfactionem
 quietat e mittit dimittit, ad eorum et absolutum perpetuo p[er]petui-
 at, p[er] amant[ur] et actionem officianam h[ab]it et p[ar]tem Infamis
 cum eius publicatione in toto et p[er] omnia sapat, mortificat et
 annihilat, sibi suisq[ue] posteris ratione sup[er]scriptam perpetuo im-
 ponere silentium.

Michalowski Peris.

lustris et Adm. R. FLOSZOWSKI
 Ep[iscop]o Ritus Græci Præmysli-
 ensi Oblisat.

1874

Comparens personaliter eodem officio et Actis presentem Casensem Capitaneali Præmy-
 slensi Prosus Joannes Michalowski, sanus mente et corpore exi-
 stens à Jervis Distinctibus Juribus Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis pro-
 priis et competens recedendo. Presentem vero Casensem Capitaneali Præ-
 my-sles Jurisdictioni quoad actum hunc attinet se cum successori-
 bus